



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 13/2015

Pregão nº 9/2015

Fornecedor: 2171 - PEDRO CARNEIRO JUNIOR - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
360	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BI	KG	600,00	17,4700	10.482,00
661	FIGADO BOVINO CORTE EM BIFE APRESENTACAO RESFRIA	KG	210,00	9,8900	2.076,90
7950	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO EMBALAGEM D	KG	560,00	5,7800	3.236,80
12401	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COSTELA MINGA APRESE	KG	370,00	12,7800	4.728,60
12402	FILE DE TILAPIA CONGELADO PCT	KG	300,00	24,8900	7.467,00
20844	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DESFIADO E COZIDO	KG	2.080,00	24,0000	49.920,00
20845	CARNE BOVINA COZIDA EM CUBOS COM MOLHO TOMATE	KG	2.600,00	24,0000	62.400,00
20976	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA 2KG	KG	1.620,00	9,0000	14.580,00
22163	LINGUICA TIPO CALABRESA SEM PIMENTA	KG	980,00	9,8900	9.692,20
22164	CARNE SUINA IN NATURA TIPO PERNIL	KG	1.750,00	11,2000	19.600,00
12948	APRESUNTADO PRODUZIDO A BASE DE PALETA OU PERNIL	PÇS	20,00	10,7900	215,80

Total: 184.399,30**Fornecedor:** 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
318	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO POSTA BRANCA TIPO PE	KG	200,00	16,2900	3.258,00
1161	SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE	KG	2.160,00	4,5000	9.720,00
18236	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO APRESENTACAO	KG	680,00	12,4000	8.432,00
22162	CARNE DE FRANGO TIPO TULIPA	KG	300,00	11,9000	3.570,00

Total: 24.980,00**Fornecedor:** 7406 - MINERVA DAWN FARMS

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20841	MINI ALMONDEGA BOVINA 3G	KG	3.200,00	18,8000	60.160,00
20843	CARNE MOIDA ASSADA E CONGELADA BOVINA	KG	2.080,00	23,7000	49.296,00

Total: 109.456,00*Total Geral:* 318.835,30